
Varış yeri: Esenkent-Mecidiyeköy Metrobüs

37 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

E-58 otobüs Saatleri
Esenkent-Mecidiyeköy Metrobüs Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:40 - 20:15

Salı 05:40 - 20:15

Çarşamba 05:40 - 20:15

Perşembe 05:40 - 20:15

Cuma 05:40 - 20:15

Cumartesi 07:00 - 20:05

Pazar 07:00 - 20:05

E-58 otobüs Bilgi
Yön: Esenkent-Mecidiyeköy Metrobüs
Duraklar: 37
Yolculuk Süresi: 71 dk
Hat Özeti:

E-58 otobüs hattı (Esenkent-Mecidiyeköy Metrobüs) arası 3 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Esenkent-Mecidiyeköy Metrobüs: 05:40 - 20:15(2) Mecidiyeköy Metrobüs -Esenkent: 07:00 - 22:10(3) Mobilyacilar
Sitesi -Mecidiyeköy Metrobüs: 06:20
Size en yakın E-58 otobüs durağınıbulmak ve sonraki E-58 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

E-58 otobüs saatleri ve hat haritası

Esenkent-Mecidiyeköy Metrobüs Uygulamayı İndirE-58

Esenkent

Süleyman Demirel Bulvari / Esenyurt Yönü

Menekşe Evleri - Bogazköy-Esenyurt Yönü

Vedat Altun Sokak / Boğazköy Yönü

Bati Kapisi - Boğazköy Yönü

Kuzey Bati Kapisi - Bahçeşehir-Tem-E5 Yönü

Funda 1 - B.Şehir-Tem Yönü

Düden 8 / Tem-Bahçeşehir Yönü

Tortum - Bahçeşehir-Tem Yönü

Düden 5-6-7 / Bahçeşehir-Tem Yönü

Düden 1-2-3-4 / Bahçeşehir-Tem Yönü

Manavgat - Bahçeşehir-Tem Yönü

Bahçeşehir Camii / Tem Yönü

Gül / Tem Yönü

Bahçeşehir Merkez / Tem Yönü

Gül / Bahçeşehir Yönü

Bahçeşehir Camii / Bahçeşehir Yönü

Gölet / Bahçesehır-A.Sehır Yönü

Alaçayir - Bakirköy Yönü

Karşıyaka / Bahçeşehir-Altınşehi Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/7196702/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D88828649%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D88828649%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_E-58_Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_E-58_Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs_%C4%B0stanbul_View


Varış yeri: Mecidiyeköy Metrobüs -Esenkent

33 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

E-58 otobüs Saatleri
Mecidiyeköy Metrobüs -Esenkent Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:00 - 22:10

Salı 07:00 - 22:10

Çarşamba 07:00 - 22:10

Perşembe 07:00 - 22:10

Cuma 07:00 - 22:10

Cumartesi 08:30 - 22:10

Pazar 08:30 - 22:10

E-58 otobüs Bilgi
Yön: Mecidiyeköy Metrobüs -Esenkent
Duraklar: 33
Yolculuk Süresi: 66 dk
Hat Özeti:

Gölyaka - Bahçeşehir-A.Şehir Yönü

İspartakule / Bahçeşehir-A.Şehir Yönü

Çoruh Sokak / Bizimevler Yönü

Firat Caddesi - Bizimevler Yönü

Bizimevler 1 - Bakirköy Yönü

Ispartakule Blokları / Taksım Yönü

Şehit Tahsin Gerekli - Taksim Yönü

Şehit Şerife Baci Çok Programli Anadolu Lisesi -
Avcilar Yönü

Abdi İpekçi Cad. - Topkapı Yönü

Koza Evleri Yolu / Altınşehir Yönü

Bir İstanbul Sitesi - Bogazköy Yönü

Bizimevler Geçit - Taksim Yönü

Ayvansaray / Mecidiyeköy Yönü

Halicioğlu 3 - Mecidiyeköy E.5 Yönü

Okmeydani - M.Köy E 5 Yönü

Çağlayan Yolu - Mecidiyeköy( E5 ) Yönü

Mecidiyeköy Metrobüs - 92ş-E58-33m-33tm Yönü

Mecidiyeköy Metrobüs - 92ş-E58-33m-33tm Yönü

Çağlayan Yolu - Topkapi(E5) Yönü

Okmeydani - Topkapi(E5) Yönü

Halicioğlu(E5) - Topkapi Yönü

Ayvansaray - Topkapi Yönü

Abdi İpekçi Cad. - Altınşehir Yönü

Şht. Şerife Bacı Lisesi - Altınşehir Yönü

Şehit Tahsin Gerekli - Boğazköy Yönü

Ispartakule Blokları - Boğazköy Yönü

Bizimevler 1 - Bahçesehir Yönü

Firat Caddesi - Bahçesehir Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/7196702/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/7196702/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/6466833/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs


Varış yeri: Mobilyacilar Sitesi -Mecidiyeköy
Metrobüs

40 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

E-58 otobüs Saatleri
Mobilyacilar Sitesi -Mecidiyeköy Metrobüs Güzergahı
Saatleri:

Pazartesi 06:20

Salı 06:20

Çarşamba 06:20

Perşembe 06:20

Cuma 06:20

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

Çoruh Sokak / Bahçeşehir Yönü

İspartakule / A.Şehir-Bahçeşehir Yönü

Gölyaka - A.Şehir-Bahçeşehir Yönü

Karşıyaka - Altınşehir-Bahçesehir Yönü

Alaçayır - Esenkent Yönü

Gölet / Bahçeşehir Yönü

Bahçeşehir Camii / Tem Yönü

Gül / Tem Yönü

Bahçeşehir Merkez / Tem Yönü

Gül / Bahçeşehir Yönü

Bahçeşehir Camii / Bahçeşehir Yönü

Manavgat - Tem-Bahçeşehir Yönü

Düden 1-2-3-4 / Tem-Bahçeşehir Yönü

Düden 5-6-7 - Tem-Bahçesehir Yönü

Tortum - Tem-Bahçeşehir Yönü

Düden 8 - Tem-Bahçesehir Yönü

Funda 1 - Tem-Bahçeşehir Yönü

Kuzey Bati Kapisi - E5-Tem-B.Şehir Yönü

Vedat Altun Sokak / Esenyurt Yönü

Menekşe Evleri - Esenyurt-Bogazköy Yönü

Süleyman Demirel Bulvarı / Boğazköy Yönü

Esenkent

Mobilyacilar Sitesi - Avcilar Yönü

Evren Sanayi Sitesi - Avcilar Yönü

Esenkent Park - Avcilar Yönü

Esenkent - Sondurak Yönü

Esenkent

Süleyman Demirel Bulvari / Esenyurt Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/6466833/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/6466833/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/6568339/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs


E-58 otobüs Bilgi
Yön: Mobilyacilar Sitesi -Mecidiyeköy Metrobüs
Duraklar: 40
Yolculuk Süresi: 67 dk
Hat Özeti:

Menekşe Evleri - Bogazköy-Esenyurt Yönü

Vedat Altun Sokak / Boğazköy Yönü

Bati Kapisi - Boğazköy Yönü

Kuzey Bati Kapisi - Bahçeşehir-Tem-E5 Yönü

Funda 1 - B.Şehir-Tem Yönü

Düden 8 / Tem-Bahçeşehir Yönü

Tortum - Bahçeşehir-Tem Yönü

Düden 5-6-7 / Bahçeşehir-Tem Yönü

Düden 1-2-3-4 / Bahçeşehir-Tem Yönü

Manavgat - Bahçeşehir-Tem Yönü

Bahçeşehir Camii / Tem Yönü

Gül / Tem Yönü

Bahçeşehir Merkez / Tem Yönü

Gül / Bahçeşehir Yönü

Bahçeşehir Camii / Bahçeşehir Yönü

Gölet / Bahçesehır-A.Sehır Yönü

Alaçayir - Bakirköy Yönü

Karşıyaka / Bahçeşehir-Altınşehi Yönü

Gölyaka - Bahçeşehir-A.Şehir Yönü

İspartakule / Bahçeşehir-A.Şehir Yönü

Çoruh Sokak / Bizimevler Yönü

Firat Caddesi - Bizimevler Yönü

Bizimevler 1 - Bakirköy Yönü

Ispartakule Blokları / Taksım Yönü

Şehit Tahsin Gerekli - Taksim Yönü

Şehit Şerife Baci Çok Programli Anadolu Lisesi -
Avcilar Yönü

Abdi İpekçi Cad. - Topkapı Yönü

Bir İstanbul Sitesi - Bogazköy Yönü

Bizimevler Geçit - Taksim Yönü

Ayvansaray / Mecidiyeköy Yönü

Halicioğlu 3 - Mecidiyeköy E.5 Yönü

Okmeydani - M.Köy E 5 Yönü

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/6568339/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs
https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/E_58/88828649/6568339/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-2836459-88828649&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esenkent-Mecidiyek%C3%B6y%20Metrob%C3%BCs


E-58 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Çağlayan Yolu - Mecidiyeköy( E5 ) Yönü

Mecidiyeköy Metrobüs - 92ş-E58-33m-33tm Yönü


